

Mirebi ApS
Allégade 19, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 20 89 40 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2022.

Michael Olsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mirebi ApS Allégade 19 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 20 89 40 91
	Stiftet: 1. april 1998
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Olsson Birgitte Olsson Ellen Olsson
Direktion	Michael Olsson
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Roebers Invest ApS
Dattervirksomhed	Dansk System Assurance A/S, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab og investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -76 t.kr. mod -56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.933 t.kr. mod 4.642 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-75.944	-55.916
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.823	-6.823
Driftsresultat	-82.767	-62.739
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.014.719	5.129.547
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-397.303
Andre finansielle indtægter	151.737	111.687
1 Øvrige finansielle omkostninger	-171.563	-163.247
Resultat før skat	4.912.126	4.617.945
Skat af årets resultat	21.334	23.681
Årets resultat	4.933.460	4.641.626
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.014.719	5.129.547
Udbytte for regnskabsåret	5.100.000	5.350.000
Disponeret fra overført resultat	-5.181.259	-5.837.921
Disponeret i alt	4.933.460	4.641.626

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.570.678	1.577.501
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.570.678</u>	<u>1.577.501</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.714.429	5.799.710
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	228.015
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	228.015	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.942.444</u>	<u>6.027.725</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.513.122</u>	<u>7.605.226</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsejendomme	383.493	383.493
Varebeholdninger i alt	<u>383.493</u>	<u>383.493</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	30.354	24.231
Andre tilgodehavender	0	3.000
Tilgodehavender i alt	<u>30.354</u>	<u>27.231</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	920.154	1.333.911
Værdipapirer i alt	<u>920.154</u>	<u>1.333.911</u>
Likvide beholdninger	608.057	466.762
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.942.058</u>	<u>2.211.397</u>
Aktiver i alt	<u>9.455.180</u>	<u>9.816.623</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	140.000	140.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	476.929	562.210
	Overført resultat	741.806	823.065
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.100.000	5.350.000
	Egenkapital i alt	<u>6.458.735</u>	<u>6.875.275</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	732.416	756.193
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>732.416</u>	<u>756.193</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	25.000	26.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.186.692	2.102.588
	Anden gæld	52.337	56.567
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.264.029</u>	<u>2.185.155</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.996.445</u>	<u>2.941.348</u>
	Passiver i alt	<u>9.455.180</u>	<u>9.816.623</u>
7	Oplysninger om dagsværdi		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	140.000	532.663	1.560.986	5.000.000	7.233.649
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Resultatandel	0	5.129.547	-5.837.921	5.350.000	4.641.626
Udloddet udbytte	0	-5.100.000	5.100.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	140.000	562.210	823.065	5.350.000	6.875.275
Udloddet udbytte	0	0	0	-5.350.000	-5.350.000
Resultatandel	0	5.014.719	-5.181.259	5.100.000	4.933.460
Udloddet udbytte	0	-5.100.000	5.100.000	0	0
	140.000	476.929	741.806	5.100.000	6.458.735

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	84.104	80.869
Andre finansielle omkostninger	87.459	82.378
	171.563	163.247
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	1.591.147	1.591.147
Kostpris 31. december 2021	1.591.147	1.591.147
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-13.646	-6.823
Årets af-/nedskrivninger	-6.823	-6.823
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-20.469	-13.646
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.570.678	1.577.501
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	137.500	137.500
Kostpris 31. december 2021	137.500	137.500
Opskrivninger 1. januar 2021	5.662.210	532.663
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.014.719	5.129.547
Udbytte	-5.100.000	0
Opskrivninger 31. december 2021	5.576.929	5.662.210
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.714.429	5.799.710
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dansk System Assurance A/S	Frederiksberg	100,00 %

Noter

	31/12 2021	31/12 2020		
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2021	290.410	649.510		
Afgang i årets løb	-290.410	-359.100		
Kostpris 31. december 2021	0	290.410		
Nedskrivninger 1. januar 2021	-62.395	0		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	62.395	0		
Årets nedskrivning	0	-62.395		
Opskrivninger 31. december 2021	0	-62.395		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	228.015		
5. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2021	0	0		
Tilgang i årets løb	228.015	0		
Kostpris 31. december 2021	228.015	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	228.015	0		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2021	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2021	fristet gæld	31/12 2021	31/12 2021
Gæld til realkreditinstitutter	757.416	25.000	732.416	631.000
	757.416	25.000	732.416	631.000
7. Oplysninger om dagsværdi				Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2021				920.154
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				26.566

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 757 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.571 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Roebers Invest ApS, CVR-nr. 31576970, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ellen Carla Olsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-173671411937

IP: 95.166.xxx.xxx

2022-03-17 09:29:19 UTC

NEM ID 

Michael Nils Roebers Olsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-978783777238

IP: 95.166.xxx.xxx

2022-03-17 09:35:54 UTC

NEM ID 

Michael Nils Roebers Olsson

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-978783777238

IP: 95.166.xxx.xxx

2022-03-17 09:35:54 UTC

NEM ID 

Birgitte Roebers Olsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-123959187678

IP: 95.166.xxx.xxx

2022-03-17 09:51:21 UTC

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 95.166.xxx.xxx

2022-03-17 13:14:33 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OEKSI-QHF1N-ZKYT6-8ZCPW-K0VKZ-187KV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>